



Milove Clairin

Graphiste et web designer freelance

Identité visuelle / wordpress / site vitrine / boutique en ligne

Site web

<https://lovinsky.fr/>

Milove Clairin

Graphiste et web designer freelance

Adresse 
16 rue gabriel goudy
44200 Nantes

Téléphone 
06 16 49 45 57

Email 
contact@lovinsky.fr



Réseaux sociaux

f Facebook
www.facebook.com/Lovinskydesign/

in LinkedIn
www.linkedin.com/in/milove-clairin/

ig Instagram
www.instagram.com/lovinskydesign/

Je suis Milove Clairin, freelance depuis 2017 spécialisé en création de site web via wordpress et en création d'identité visuelle. J'accompagne les nouvelles entreprises, les indépendants dans leurs premiers pas dans le monde de la communication digitale.

Mon objectif est de vous aider à être visible sur Internet grâce à une solide identité visuelle unique, ainsi qu'avec un site internet optimisé en référence naturel et local.

Toutes mes prestations sont personnalisées, je m'adapte en fonction de votre projet, de votre budget pour vous donner la meilleure solution pour résoudre vos problèmes.

Étant un réel passionné du digital, je mets toutes mes connaissances et ma créativité dans chaque projet que l'on me confie.

EXPÉRIENCE

2017-en cours
Freelance | Lovinsky

Graphiste / webdesigner freelance
Création de boutique en ligne
Création de site vitrine
Création de one page
Dépannage / maintenance wordpress
Sécurisation de site web
Référencement google
Création d'identité visuelle

2019-2019
Consultant en stratégie de marque

Consultant
Définir le positionnement d'une marque. Faire un audit d'une entreprise. Définir l'identité visuelle d'une marque.

2017-2019
Community manager pour le restaurant Timebox

Chargé de communication
Gérer et animer Instagram / Facebook. Faire des publicités, suivre les statistiques. Création de site web

2015-2016
Responsable boutique Graphiste / Commercial Chez Mydesign

Responsable graphiste
Manager une équipe de graphistes et vendeurs. Réalisation de designs graphique sur place / retouche photo / impression / personnalisation / gestion des stocks / accompagnement clients.

2008-2015
Graphiste freelance

Graphiste
Flyer . Logo . Illustrations jeunesse
Retouche photos . Carte de visite

Compétence

- ✓ Photoshop
- ✓ Web design (wordpress)
- ✓ Illustrator
- ✓ Référencement google
- ✓ Indesign
- ✓ Maillage interne SEO
- ✓ Branding
- ✓ Backlinks

Formation

Autodidact de A à Z 

CRÉATION

Lovinsky : Freelance

- Création du site web : www.lovinsky.fr
- Création de l'identité visuelle de lovinsky
- Réseaux sociaux : Instagram & Facebook
- Carte de visite, flyer

Bien - être au rendez - vous

- Création du logo
- Site internet : www.bien-etre-au-rendez-vous.fr
- Stratégie de communication
- Carte de visite, flyer

Timebox restaurant africain revisité

- Création de l'identité visuelle
- Création du site internet : www.timebox-nantes.fr
- Community manager pour Instagram & Facebook
- Visuels pour publicités digitale
- Carte de visite, flyer, menu restaurant ...

Du local dans mon assiette

- Création de l'identité visuelle (logo, typographie...)
- Création de flyer et carte de visite
- Création de kakemono

➔ Pour en voir plus : <https://lovinsky.fr/portfolio/>